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         Protokół Nr 29/19 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Wejherowskiego 

    z dnia 7 maja 2019 r. 

  

 

Obecni członkowie Zarządu: 

1. Gabriela Lisius    - przewodniczący Zarządu 

2. Jacek Thiel    - wiceprzewodniczący 

3. Ludwik Zegzuła    - członek 

4. Jolanta Król    - członek 

5. Kazimierz Bistroń  - członek    

 

W posiedzeniu uczestniczył również: 

Joanna Wojciechowska - Skarbnik Powiatu 

Marek Panek   - Sekretarz Powiatu  

 

Pani Gabriela Lisius – przewodniczący Zarządu – powitała członków Zarządu, po czym 

stwierdziła prawomocność posiedzenia, na podstawie listy obecności (załącznik nr 1).  

 

 

1. Obecna na posiedzeniu Zarządu pani Ewa Myć-Szopińska – Dyrektor Ogniska 

Wychowawczego w Rumi – poinformowała, że w wyniku przeprowadzenia 

postępowania przetargowego na wykonanie boisk do gry w piłkę nożną i gry w siatkówkę 

oraz nawierzchni do siłowni przy nowej siedzibie Ogniska Wychowawczego w Rumi 

wartość najkorzystniejszej złożonej oferty przekracza środki zaplanowane na 

przedmiotowe zadanie o kwotę 231.086,25  zł. Jednocześnie pani Dyrektor przedstawiła 

zestawienie wydatków inwestycyjnych związanych z budową nowej siedziby Ogniska  

w Rumi i zwróciła się z wnioskiem o dokonanie zmian w planie finansowym jednostki – 

załącznik nr 2. Zarząd informacje przyjął do wiadomości i wyraził zgodę na dokonanie 

zmian w planie finansowym i przeznaczenie dodatkowo kwoty 231.086,25 zł na realizację 

wskazanego zadania, jednocześnie pomniejszając kwotę przeznaczoną  na wyposażenie  

o  51 570,53 zł.  Sprawę celem dalszej realizacji przekazano do Ogniska Wychowawczego 

w Rumi oraz Wydziału Finansowego. 

 

 

2. Obecny na posiedzeniu Zarządu pan Robert Lorbiecki – Dyrektor Zarządu Drogowego 

dla Powiatu Puckiego i Wejherowskiego – przedstawił projekt porozumienia o wspólne 

realizowanie zadania publicznego dotyczące budowy chodnika przy Osiedlu Kaszubskim 

w Gniewinie na odcinku 300 m – załącznik nr 3. Zarząd niniejszy projekt zaakceptował  

i upoważnił do jego podpisania Starostę i Wicestarostę. 

 

 

3. Pan Robert Lorbiecki – Dyrektor Zarządu Drogowego dla Powiatu Puckiego  

i Wejherowskiego – przedstawił petycję mieszkańców Zbychowa, Reszek, Nowego 

Dworu Wejherowskiego, Gniewowa i Bieszkowic w sprawie remontu drogi ze Zbychowa 

do Rumi – ulica Kamienna – załącznik nr 4. W związku z prowadzonymi rozmowami  

z Lasami Państwowymi w sprawie możliwości przejęcia przedmiotowego odcinka drogi, 

Zarząd przekazał sprawę celem dalszej realizacji do Wydziału Gospodarki 

Nieruchomościami.  
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4. Pan Robert Lorbiecki – Dyrektor Zarządu Drogowego dla Powiatu Puckiego  

i Wejherowskiego – przedstawił petycję mieszkańców Zbychowa i Nowego Dworu 

Wejherowskiego dotyczącą kontynuacji budowy chodnika przy ulicy Kaszubskiej – 

załącznik nr 5. Zarząd wskazał, że realizacja przedmiotowego zadania będzie możliwa po 

uzgodnieniu z Wójtem Gminy Wejherowo oraz przy jednoczesnej partycypacji Gminy  

w jego kosztach. Sprawę celem dalszej realizacji przekazano do Zarządu Drogowego dla 

Powiatu Puckiego i Wejherowskiego. 

 

 

5. Pan Robert Lorbiecki – Dyrektor Zarządu Drogowego dla Powiatu Puckiego  

i Wejherowskiego – przedstawił informacje na temat przebiegu i zaawansowania prac 

związanych z budową ronda w ciągu drogi powiatowej ulicy 12 Marca w Wejherowie. 

Zarząd informacje przyjął do wiadomości. Jednocześnie pani Gabriela Lisius – Starosta – 

poinformowała, że zwróciła się z pismem do Wojewody Pomorskiego o udzielenie 

informacji, z jakich powodów inwestycja drogowa Powiatu Wejherowskiego – 

Rozbudowa skrzyżowania dróg powiatowych 1487G oraz 1488G w Wejherowie  

na terenie Gminy Miasta Wejherowa znalazła się na 8 pozycji listy rezerwowej zadań 

rekomendowanych do dofinansowania w ramach funduszu dróg samorządowych. 

Wcześniej przedmiotowa inwestycja była na 15 pozycji podstawowej listy rankingowej. 

Zarząd informację przyjął do wiadomości. 

 

 

6. Pan Jacek Thiel – Wicestarosta – przedstawił odpowiedź skierowaną do Radnych Rady 

Gminy Linia w sprawie budowy ścieżek rowerowych oraz chodników wzdłuż dróg 

powiatowych na terenie gminy Linia (OR.0023.04.2019 z dnia 7 maja 2019 r.). Zarząd 

zapoznał się z treścią pisma.    

 

 

7. Pani Danuta Ptach – Główny Specjalista ds. pomocy społecznej i zdrowia – 

poinformowała, że Zarząd Województwa Pomorskiego zwrócił się z zapytaniem  

o możliwość kontynuacji i współfinansowania w 2019 roku Regionalnego Programu 

Polityki Zdrowotnej – Szczepienia przeciw pneumokokom dla osób 65+ z grupy ryzyka. 

Zarząd wyraził wolę przystąpienia do programu i postanowił przeznaczyć  

na przedmiotowy cel kwotę 40.000,00 zł. Sprawę celem dalszej realizacji przekazano do 

Samodzielnego Stanowiska ds. pomocy społecznej i zdrowia oraz Wydziału Finansowego. 

 

 

8. Pani Gabriela Lisius – Starosta – przedstawiła informację Dyrektora Powiatowego 

Zespołu Szkół nr 1 w Rumi z przeprowadzonego postępowania przetargowego na 

rozbudowę i nadbudowę budynku Powiatowego Zespołu Szkół nr 1 w Rumi – etap II 

(PZS1R.210.02.2019 z dnia 6 maja 2019 r.) – załącznik nr 6. W czwartym 

przeprowadzonym postępowaniu wyłonionym Wykonawcą został Zbigniew Bilik 

Przedsiębiorstwo budowlane TEAM w Bolszewie z ofertą o wartości 1.174.000,00 zł. 

Inspektorem nadzoru wyłonionym w postępowaniu została firma WAGNER Stanisław 

Wagner w Rumi o wartości 26.000,00 zł. Zarząd informacje przyjął do wiadomości  

i zobowiązał Dyrektora do niezwłocznego podjęcia czynności związanych z zawarciem 

umów na realizację zadania. Sprawę celem udzielenia odpowiedzi przekazano  

do Wydziału Edukacji.  

 

 

 



 3 

9. Pani Joanna Wojciechowska – Skarbnik Powiatu – przedstawiła projekt uchwały 

Zarządu Powiatu Wejherowskiego w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2019 rok – 

druk nr 60/19 stanowiący załącznik nr 7. W przeprowadzonym głosowaniu Zarząd 

uchwałę nr VI/60/19 przyjął jednogłośnie. 

 

 

10. Pan Jacek Thiel – Wicestarosta – przedstawił pismo Dyrektora Muzeum 

Piśmiennictwa i Muzyki Kaszubsko-Pomorskiej w Wejherowie w sprawie 

konieczności wykonania projektu  przebudowy instalacji wentylacji mechanicznej, a także 

montażu dwóch klap zwrotnych w zakresie zgodnym z wymogami przepisów p. poż.  

w związku z funkcjonowaniem restauracji w podpiwniczeniu budynku stanowiącym 

siedzibę Muzeum (FK.3110.1.1.2019 z dnia 18 kwietnia 2019 r.) – załącznik nr 8. Zarząd 

po zapoznaniu się ze sprawą polecił rozeznać możliwości partycypacji w kosztach zadania 

przez podmiot prowadzący restaurację. Sprawę celem dalszej realizacji przekazano do 

Muzeum Piśmiennictwa i Muzyki Kaszubsko-Pomorskiej.  

 

 

11. Pan Jacek Thiel – Wicestarosta – w nawiązaniu do wniosku dotyczącego utwardzenia 

ścieżki wzdłuż toru kolejowego od ulicy Torowej do przystanku SKM Wejherowo Nanice 

płytami pochodzącymi z rozbiórki chodnika przy ulicy 12 Marca w Wejherowie 

poinformował, że Gmina Miasta Wejherowa zawiadomiła, iż nie jest właścicielem działek 

umożliwiających wykonanie utwardzonego dojścia wzdłuż torów kolejowych 

(WIGKiOŚ.7021.66.2019.DK z dnia 24 kwietnia 2019 r.) – załącznik nr 9. Zarząd 

informację przyjął do wiadomości.  

 

 

12. Pan Jacek Thiel – Wicestarosta – w nawiązaniu do oferty Stowarzyszenia 

Wejherowskiego Uniwersytetu Trzeciego Wieku w Wejherowie o wsparcie finansowe 

realizacji zadania publicznego – Poznaj nasz piękny kraj – poinformował,  

że w wyznaczonym terminie nie zgłoszono do niej żadnych uwag. W związku  

z powyższym zawarta zostanie umowa w trybie art. 19 a ustawy o działalności pożytku 

publicznego i wolontariacie. Zarząd informację przyjął do wiadomości i postanowił 

przeznaczyć na przedmiotowy cel kwotę 5.000,00 zł. Sprawę celem dalszej realizacji 

przekazano do Wydziału Kultury i Spraw Społecznych.   

 

 

13. Zarząd zapoznał się z: 

 informacją dotychczasowego użytkownika pomieszczenia w budynku przy ulicy Ofiar 

Piaśnicy 22 w Wejherowie o rezygnacji od zawartej umowy użyczenia oraz 

wskazaniem nowego użytkownika – załącznik nr 10. Zarząd wyraził zgodę na 

zawarcie aneksu w przedmiotowej sprawie. Sprawę celem realizacji przekazano do 

Wydziału Gospodarki Nieruchomościami; 

 wnioskiem Dyrektora Powiatowego Zespołu Szkół nr 2 w Wejherowie o wyrażenie 

zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu (PZS2.221.10.19.EM z dnia 30 kwietnia 

2019 r.) – załącznik nr 11. Zarząd przychylił się do wniosku i wyraził zgodę na 

zawarcie wskazanej w piśmie umowy. Sprawę celem udzielenia odpowiedzi 

przekazano do Wydziału Gospodarki Nieruchomościami; 
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 wnioskiem Wójta Gminy Wejherowo o uzgodnienie projektu zmiany miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego (…) dla fragmentu wsi Zbychowo  

i Gniewowo (RGP.6721.1.2.2019.AK z dnia 23 kwietnia 2019 r.) – załącznik nr 12; 

 wnioskiem Wójta Gminy Wejherowo o uzgodnienie projektu zmiany miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego (…) dla fragmentu Gościcina (RGP.6721.1.4. 

2019.AK z dnia 23 kwietnia 2019 r.) – załącznik nr 13; 

 wnioskiem Wójta Gminy Wejherowo o uzgodnienie projektu zmiany miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego (…) dla fragmentu wsi Bolszewo 

(RGP.6721.1.12.2019.JH z dnia 24 kwietnia 2019 r.) – załącznik nr 14; 

 wnioskiem Wójta Gminy Wejherowo o uzgodnienie projektu zmiany miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego (…) dla fragmentu wsi Warszkowo 

(RGP.6721.1.13.2019.JH z dnia 23 kwietnia 2019 r.) – załącznik nr 15; 

 wnioskiem Wójta Gminy Wejherowo o uzgodnienie projektu zmiany miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego (…) dla fragmentu Bolszewo-Park 

(RGP.6721.1.10.2019.JH z dnia 17 kwietnia 2019 r.) – załącznik nr 16; 

 zawiadomieniem Prezydenta Miasta Wejherowa o podjęciu przez Radę Miasta 

Wejherowa uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego fragmentu miasta Wejherowa położonego  

w rejonie ulicy Ofiar Piaśnicy (…) (WGNiU.6721.3.2019.NBM z dnia 19 kwietnia 

2019 r.) – załącznik nr 17; 

 zawiadomieniem Wójta Gminy Luzino o podjęciu przez Radę Gminy Luzino 

uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego wsi Luzino (ZPNOS.6721.1.2019.BA z dnia  

26 kwietnia 2019 r.) – załącznik nr 18; 

 zawiadomieniem Ministra Inwestycji i Rozwoju o możliwości zapoznania się  

z materiałem dowodowym w sprawie odwołania od decyzji Wojewody Pomorskiego  

z dnia 27 grudnia 2016 r. nr NSP-VI.7533.19.10.2016.MK stwierdzającej nabycie 

przez Powiat Wejherowski działki nr 43/1 obręb Nowy Dwór Wejherowski – 

załącznik nr 19; 

 zawiadomieniem Wojewody Pomorskiego o zgromadzeniu materiału dowodowego  

w postępowaniu odwoławczym od decyzji Starosty Wejherowskiego orzekającej  

o ustaleniu odszkodowania za działkę nr 296/1 położoną w Będargowie – załącznik  

nr 20; 

 decyzją Starosty Wejherowskiego umarzającą postępowanie administracyjne  

w sprawie zatwierdzenia projektu budowlanego i wydania decyzji o pozwoleniu na 

budowę pawilonu handlowo-usługowego (…) (AB.6740.I.155.2013.13 z dnia  

26 kwietnia 2019 r.) – załącznik nr 21; 

 decyzją Burmistrza Miasta Redy o lokalizacji inwestycji celu publicznego – budowy 

sieci gazowej (…) w rejonie ul. Obwodowej (UA.6733.1.4.2018 z dnia 18 kwietnia 

2019 r.) – załącznik nr 22; 
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 zawiadomieniem Burmistrza Miasta Rumi o wszczęciu postępowania w sprawie 

wydania decyzji o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego – budowie 

oświetlenia boiska i placu zabaw (…) (UA.6733.6.2019.DCM z dnia 26 kwietnia  

2019 r.) – załącznik nr 23; 

 decyzją Starosty Wejherowskiego odmawiającą zatwierdzenia projektu i udzielenia 

pozwolenia na budowę stacji bazowej telefonii komórkowej na terenie działki nr 414/2 

obręb 15 w Wejherowie (AB.6740.I.11.2019.19 z dnia 30 kwietnia 2019 r.) – 

załącznik nr 24; 

 zawiadomieniem Wójta Gminy Łęczyce o zgromadzeniu wszystkich materiałów 

niezbędnych do wydania decyzji o warunkach zabudowy i zagospodarowania działki 

nr 65/4 obręb Chrzanowo (RIR.6730.41.2018.KMa z dnia 30 kwietnia 2019 r.) – 

załącznik nr 25; 

 zawiadomieniem Prezydenta Miasta Gdyni o możliwości zapoznania się  

ze zebranym materiałem dowodowym w związku z toczącym się postępowaniem  

o zwrot wywłaszczonej nieruchomości w Rumi (MGO.6821.27.2014.GM/PNO z dnia 

18 kwietnia 2019 r.) – załącznik nr 26; 

 zawiadomieniem Starosty Wejherowskiego o sporządzeniu operatu szacunkowego za 

prawo własności działki nr 482/7 oraz 482/8 położonej w Kamieniu (GN.683.9. 

16a.DP.2018.MK z dnia 25 kwietnia 2019 r.) – załącznik nr 27; 

 zawiadomieniem Starosty Wejherowskiego o wszczęciu postępowania w sprawie 

ustalenia odszkodowania za działkę nr 255/3 położoną w Dobrzewinie 

(GN.683.9.2.DP.2019.MC z dnia 24 kwietnia 2019 r.) – załącznik nr 28; 

 zawiadomieniem Starosty Wejherowskiego o wszczęciu postępowania w sprawie 

ustalenia odszkodowania za działkę nr 254/12 położoną w Dobrzewinie 

(GN.683.9.3.DP.2019.MC z dnia 24 kwietnia 2019 r.) – załącznik nr 29;      

 zawiadomieniem Starosty Wejherowskiego o wszczęciu postępowania w sprawie 

ustalenia odszkodowania za działkę nr 323/9 położoną w Dobrzewinie 

(GN.683.9.4.DP.2019.MC z dnia 29 kwietnia 2019 r.) – załącznik nr 30; 

 zawiadomieniem Starosty Wejherowskiego o wszczęciu postępowania w sprawie 

ustalenia odszkodowania za działkę nr 223/1 położoną w Dobrzewinie 

(GN.683.9.5.DP.2019.MC z dnia 29 kwietnia 2019 r.) – załącznik nr 31; 

 zawiadomieniem Starosty Wejherowskiego o wszczęciu postępowania w sprawie 

ustalenia odszkodowania za działkę nr 215/92 położoną w Dobrzewinie 

(GN.683.9.7.DP.2019.MC z dnia 29 kwietnia 2019 r.) – załącznik nr 32; 

 zawiadomieniem Starosty Wejherowskiego o wszczęciu postępowania w sprawie 

ustalenia odszkodowania za działkę nr 252/8 położoną w Dobrzewinie 

(GN.683.9.8.DP.2019.MC z dnia 29 kwietnia 2019 r.) – załącznik nr 33; 

 zawiadomieniem Starosty Wejherowskiego o wszczęciu postępowania w sprawie 

ustalenia odszkodowania za działkę nr 206/59 położoną w Dobrzewinie 

(GN.683.9.9.DP.2019.MC z dnia 29 kwietnia 2019 r.) – załącznik nr 34; 
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 zawiadomieniem Starosty Wejherowskiego o wszczęciu postępowania w sprawie 

ustalenia odszkodowania za działkę nr 459/13 położoną w Dobrzewinie 

(GN.683.9.10.DP.2019.MC z dnia 29 kwietnia 2019 r.) – załącznik nr 35; 

 zawiadomieniem Wojewody Pomorskiego o zgromadzeniu materiału dowodowego  

w sprawie wydania decyzji o pozwoleniu na budowę gazociągu wysokiego ciśnienia 

(…) Reszki-Wiczlino (WI-III.7840.1.6.2019.AM.i z dnia 25 kwietnia 2019 r.) – 

załącznik nr 36; 

 decyzją Wójta Gminy Luzino stwierdzającą brak potrzeby przeprowadzenia oceny 

oddziaływania na środowisko dla planowanego przedsięwzięcia polegającego na 

kontynuacji eksploatacji piasku ze złoża „Zelewo” (ZPNOS.6220.05.14.2018/19/ak  

z dnia 29 kwietnia 2019 r.) – załącznik nr 37; 

 postanowieniem Starosty Wejherowskiego rozdzielającym postępowanie w sprawie 

ustalenia odszkodowania za działkę nr 174/5 położoną w Nawczu (GN.683.6.4. 

DP.2019.MK z dnia 6 maja 2019 r.) – załącznik nr 38; 

 decyzją Starosty Wejherowskiego umarzającą postępowanie w sprawie ustalenia 

odszkodowania za działkę nr 12/18 obręb 18 w Wejherowie (GN.683.1.14.dg. 

2018.MK z dnia 6 maja 2019 r.) – załącznik nr 39; 

 projektem decyzji Wójta Gminy Gniewino dotyczącym lokalizacji inwestycji celu 

publicznego – przebudowy gminnej drogi asfaltowej nr 107020G (RGIS. 

6733.02.2019.AG z dnia 24 kwietnia 2019 r.) – załącznik nr 40. 

 

14. Zarząd jednogłośnie przyjął protokół nr 28/19 z posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia  

26 kwietnia 2019 r. 

 

 

Na tym posiedzenie zakończono.  

Protokołowała: Małgorzata Leśniewska 

 

Podpisy Członków Zarządu:  

1. Gabriela Lisius   /-/ 

2. Jacek Thiel   /-/ 

3. Ludwik Zegzuła   /-/ 

4. Jolanta Król   /-/ 

5. Kazimierz Bistroń  /-/ 


